Postea vero, undecimo die exeunte mense ianuarii proximi sequentis, eadem indictione, in presencia domini Guifredi | de Lucino et Guiberti de Sala et Zirboni Troncapastura, in curte hospitalis Sancti Bartholomei | de Cumis, frater Bonafides et frater Iohannes et frater Albertus et frater Vivianus, omnes fratres suprascripti <h>ospitalis, firma|ver(unt) predictam vendic(ionem) et car(tam) atque contractum et ipsam vendic(ionem) et car(tam) et contractum in omnibus ratam et | firmam et ratum et firmum habere et tenere promiserunt, et in omnibus se obligaverunt ex parte suprascripti hospi|talis sic(ut) predictus Iacobus obligatus est et de defensione suprascriptarum rerum et bestiarum; quia contenti et manifesti | fuer(unt) illas libras tredecim et dimediam et denarios sex imper(ialium) que fuer(unt) precium predictarum rerum | venisse in eis, et ad utillitatem illius hospitalis et in eorum utillitate (j) et suprascripti hospitalis processise.
Ego Iohannes de Carate iudex hanc car(tam) tradidi et scripsi.
(a) pertinentibus  con -b(us)  espunto e aggiunta di  is.          (b)  -si- pare corretto dal simbolo comunemente usato per  ser.          (c) -g- nell'interlineo e con segno di inserzione.          (d) Con segno abbreviativo superfluo.           (e)  bestiiis  con la seconda  -i-  espunta.          (f) et (tachigrafico) p(ro) p(re)dictis nell'interlineo.          (g)  n(om)i(n)e  nell'interlineo.          (h)  Segue den  depennato.          (i)  La prima  -t-  pare corretta su s.          (j) Con segno abbreviativo che pare cancellato. 
(R.P.C.)